
vEŘEJNopRÁvNí snnlouvA o posKyrxurí DoTAcE z
nozpočru uĚsTA pEc poD sxEžrou NA RoK 2B25

č. ooosllu 12025 (vps/06/2025)

uzavřená dle odst. 5. § l0a zákona č.250i2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v platném znění a
dle ,\ l59 a násl" zákona č. 500i2004 Sb., správní řád v platném znění

Město Pec pocl Sněžkou" IČ: 00278l81
Pec pod Sněžkou 230.542 21 Pec pod Sněžkou
bankovní spo.jení: 107 -21 a67 50?47 l0100
zastoupené starostkou llonou Semrádovou
dáleien poskytovatel

a

Sdružení cestovního ruchu a propagace v Peci pod Sněžkou, z.§.. IČ:22672494
Pec pod Sněžkou 230.542 21 Pec pod Sněžkou
bankovní spoj ení : 21 90204 52103 00
e - m ai l : l t!l1z c.!1ilipii1i!:i1{ iL_::1

zastoupený předsedou Kateřinou de Rijke
dále jen příjemce. společně s posk1.,tovatelem dále ien smluvní strany

uzavírají níže uvedené dne tr-rto smlouvu:

I.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouv1, je poskytnutí individuelní dotace z rozpočtu poskytol,atele na činnost příiemce
v roce 2025 na základě .|eho podané žádosti. konkrétně na činnost. ke které byl příjemce účelově
zaIožen. ti. k propagaci a marketingu města Pec pod Sněžkou v roce 2025, Propagace a marketing
města Pece pod Sněžkou je účelem. na který, je dotace určetra. rok 2025 je dobou, v níž má být
stanoveného ťrčelu dosaženo,

Dotace bude použita na částečné krytí nákladťr na přípravu. výrobu a tisk propagačrrích a
upomínkových materiálťr. na zajištění provozu. sprál,y a plrrění obsahu r,l,ebových stránek
poskytovatele (11rr.r';!pi!§]1i1l.;-1_;_qr), plnění obsahu sociálních sítí poskytovatele. vydávání
tištěného zpravodaje poskytovatele. propagaci a marketing Pece pod Sněžkou a jejích trrristických
cílů. zajištění průzkumu veřejného mínění. online marketing. pořádání kulturních akcí a zajištění
správy aplikace LJřad r,,mobilu.

II.

posk.vtovatel poskytne příjemci 
".,"".rll';;ff,*:'":'r}yllrnr.n-lo.-- 

Kč. slo..y: sedmsetdevadesát
sedmtisícdevětsetčtyřicet českých. Poskytor,,atel dotaci poskytne bezhotovostnírn přer,.odem na účet
příjemce uvedený r,záhlaví této snrlouv,y ato najednou fiednorázovou platbou) ve lhůtě do 15 dnů
od podpisu této smlouv.v.

III.
Podmínky pbužití dotace a povinnosti příjemce

1. Příiernce se z,avazuje dotaci použít výhradně pro účel, pro který mu byla
který je specifikován v čl, I. této smlouvy,

2. Pří|emce není oprávněn převádět prostředky dotace na jiné osoby, pokuc1

dotace po§kytnuta a

se nejedná o přímou
úhradu související s činností uvedenou v čl. L této smlouv1,.

3. Příjemce odpovídá až do írnančního vypořádání dotace za,iejí účelnó a hospodárné použití.
4. Příjemce dotace zajistí ve svém účetnictví v souladu s obecně závaz"llými právními předpisy.

zejména se zákonem č. 5631199l Sb. o účetnictl,í v platném znění. řádné sledování a účtování
prostředků dotace,



5. Příiemce je oprávněn prostředk,v z posk1,,tnuté dotaci vl,užít do 31 .12.2025. Prostředk_v dotace
dle této smlouv1- nelze převádět do.iiného roku (s vjjinrkou dále uvedenou). Plnění z ťakturv
v.vstavené třetí osobou l,ůči příjenrci vobdobí posledních 15 dnů kalerrdářního roku mťrže bý,t
příjemcem uhrazeno aždo 10. ledna roku následujícího.

6. Příjemce dotace je povinen unrožnit pracovníkům posky-tovatele provedení kontroly čerpárrí
poskytnutý,ch prostředků a poskytnout jim k tomu veškeré potřebné doklady,, infornrace a
součinnost ato jak do doby finančního v1,,pořádání dotace. tak ipři kontrole nás|edné.

7. Příjemce se zavazttje předložit poskytovateli nejpozději do 30.1.2026 f,rnanční vypořádání
dotace a ve stejné lhůtě vrátit na ťrčet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy případné
nevyčerpar ré dotačrrí prostředky,.

8. F'inanční vypořádání dotace bude obsahovat zejména:
a) Kopie íbktur, na jejichž základě b,vly touto smlouvou posk,vtnuté dotační prostředky

převedeny třetím osobám: z obsahu faktury musí být jasně zřejmá činnost či služba. která je
f-aktr"rrována s podrobným rozpisem a popisem (hodinový rozsah. počet dodaného zboží či
jiné služby. jednotkové ceny apod.) plnění: obecné a nerrrčité formulace (bez přesného
popisu služby či činnosti. bez uvedení jednotkových cen a rozsahu činnosti apod.) nebo
par"ršální platby poskytovatel nepřipouští.

b) kopie pracovních či jiných smluv (DPP. DPČ). pokud budou dotační prostředky použit,v na
odměny třetích osob. brrdou-li tyto smlour,1, s nimi uzavírány.

c) kopie výpisů běžného účtu příjemce prokazující úhrady výše uvedených faktur nebo kopie
výdajových pokladních dokladů.

d) kopie dokladťr o zairčtování prostředků dotace do výnosů/pří|mů a nákladů/výdajů příjemce
či dokladů o evidenci prostředků dotace v příjmech a výdajích příjemce (např. výpis z lrlavní
knihy. peněžního deníku, daňové evidence).

Posk,vtovatel může požadovat doložení dalších dokladů prokazující potržití prostředků dotace.
9. Příjemce je povinen poskytovatele průběžně informovat o všech změnách. které by, rnohly při

vymálrání neoprávněně zadržených nebo nesprávně použitých prostředkťr zhoršit jeho postavení
věŤitele nebo dobytnost jeho pohledávk1,,.

10. Nedodrží-li příjemce povinnosti plynoucí mu z této smlor-rvy nebo bude-li při provedené
kontrole zjištěno. že dotace nerií čerpána v souladu s ťrčelem. na nč,jž byla poskytnuta. je
poskytovatel oprávněn od této smlouvy odstor-rpit písemným oznámením zaslaným příjenrci.

1 1. V případě přeměny, právní tbrnr,v- příjenrce přechází podmínky. práva a povinnosti stanol,ené
totrto smlouvou na jeho nástr-rpce. V takovém případě je příjemce svého nástupce povinen
prokazatelně o obsahtr této srnlouvy a povinnostech z ní plynoucích informovat. V případě
zrušení příjemce jako právnické osoby s likvidací je povinností příjemce vrátit ne,ulčetpanou
část dotace na účet poskytovatele uvedený v záll|aví této smlouvy a to do 14 dnťr od vstupu do
likvidace. Ve stejné lhůtě je příjemce vstoupivší do likvidace předloží poskytovateli finarrční
vypořádání dotace dle čl. III.. bodu 6, této snrlouvy.

l2. Všechny prvotní účetní doklady příjemce musí být řádně a l,iditelně označeny, slovv ..Hrazeno
z dotace Města Pece pod Sněžkou" s uvedením čísla této snrlouvy.

IV.
Sankční podmínky

V případě porušení podmínek použití dotace a povinností příjemce dle této smlouvy bude
poskytovatel postupovat dle § 22 zákona č. 25012000 Sb. o rozpočtových pravicllech územrlích
rozpočtŮ v platném znění a následně dle zákona č. 280l2a09 Sb. claňový řád v platném znění, Za
porušení podmínek této smlouvy se považrrje i pozdní předložení íjrrančního v1,,pořádání dotace dle
této smlotrvy příjemcem.

v.
Schvalovací doložka poskytovatele

Poskytovatel prohlašuje, že poskytnutí dotace dle této smlouvy a vzavíeni této smlour,,y bylo
schváleno Zastupitelstvem Města Pece pod Sněžkou na.ieho 19. zasedání konaném dne 5.3.2025
pod bodem usnesení č, 6.



1,

2.

4.

5.

Vt.
závérečná ustanovení

Srnluvní stran,v berou na sebe prál,a a povinnosti plynoucí z obsahu této smlour,,_v. Spor1,,

z právních ponrěrů dle této smlour,-_v rozlroduje v režimu sprái,,nílro řádu v přenesené působnosti
Krajský ťrřad Královéhradeckého kraje. Pir,,ovarské náměstí l245.500 03 Hradec Králor,é,
.lakékoliv změny či úprar,,y této smlouvy lze provést pouze fbrmou písernného dodatku
podepsaného oběma smluvními stranami.
Tato smlouva se vyhotovuje r,,e dvou vyhotoveních. kažclá ze smluvních stran obdrží.iedno.
Tato snrlouva nabývá platnosti a írčinnosti dnem je.iího podpisri.
Smluvní stran1,,prohlašují. že si ttrto smlouvu před jejím podpisem přečetly aže 1i uzavírají dle
své pravé a svobodné vůle" vážně, určitě a srozumitelr'ě. nikoliv l, tísni a za nápadně
ner"ý-hodných podmínek. Na základě bezvý,hradného souhlasu s obsahern této smlouv1,, připojují
smluvní strany své podpisy a otisky razítka.

- 7 -03- 2025 !0 ,03_ 2025

V Peci pod Sněžkou dneV Peci pod Sněžkou dtre

sdružení ceslovního tuchu
a píOpaqaGe v Peci pod Sněžkou, z.s.

542 21 P ec pod Sněži<9u230
lC} 226 72-494

příjemce

i, l)vo
<ů


